

INDUTEK SCANDINAVIA A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2013

Karsten Elkjær

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INDUTEK SCANDINAVIA A/S Toftevej 10 3250 Gilleleje CVR-nr: 28866879 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Bagsværd Hovedgade 150 2880 Bagsværd DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge CVR-nr: 78646411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med køb og salg samt import og eksport af højteknologiske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.832, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.344.252 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -306.062.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2013

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer, såfremt det bliver nødvendigt, at der kan opnås tilsagn om eventuelle kreditfaciliteter til finansiering af den fremtidige drift. Ledelsen bedømmer at såfremt det er nødvendigt, kan der opnås de nødvendige kreditfaciliteter og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, selskabets egenkapital udgør mindre end kr. 62.500.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		2.564.025	2.531
Vareforbrug		-2.090.729	-1.859
Andre driftsindtægter		0	15
Bruttoresultat		473.296	672
Personaleomkostninger	1	-271.663	-230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.808	-75
Andre driftsomkostninger		-30.131	0
Resultat af ordinær primær drift		93.694	367
Andre finansielle indtægter	2	1.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-105.125	-115
Ordinært resultat før skat		-10.389	267
Ekstraordinært resultat før skat		-10.389	267
Skat af årets resultat	4	-5.443	-102
Årets resultat		-15.832	165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-15.832	165
I alt		-15.832	165

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		150.000	225
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	150.000	225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.992	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	17.992	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.312	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	51.312	51
Anlægsaktiver i alt		219.304	276
Råvarer og hjælpematerialer		891.800	968
Varebeholdninger i alt		891.800	968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.148	343
Tilgodehavender i alt	8	233.148	343
Omsætningsaktiver i alt		1.124.948	1.311
AKTIVER I ALT		1.344.252	1.587

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		-306.062	-320
Egenkapital i alt	9	-306.062	-320
Hensættelse til udskudt skat		32.414	49
Hensatte forpligtelser i alt		32.414	49
Gæld til banker		713.887	629
Leverandører af varer og tjenesteydelser		726.384	1.067
Anden gæld		177.629	162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.617.900	1.858
Gældsforpligtelser i alt		1.617.900	1.858
PASSIVER I ALT		1.344.252	1.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	263407	224
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8256	6
	<u>271663</u>	<u>230</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1042	0
	<u>1042</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger	104563	113
Rentetillæg selskabsskat	562	2
	<u>105125</u>	<u>115</u>

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21700	0
Regulering af udskudt skat	-16257	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5443</u>	<u>0</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	750000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	750000
Af- og nedskrivning primo	525000
Årets afskrivning	75000
Af- og nedskrivning ultimo	600000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler	
	kr.	
Kostpris primo	0	
Tilgang	20800	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	20800	
Opskrivninger primo	0	
Årets opskrivning	0	
Opskrivninger ultimo	0	
Af- og nedskrivning primo	0	
Årets afskrivning	2808	
Tilbageførsel ved afgang	0	
Af- og nedskrivning ultimo	2808	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17992	

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2012	2011
	kr.	kr.
Kostpris primo	1024515	948615
Tilgang	0	75900
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1024515	1024515
Værdireguleringer primo	973914	948615
Årets værdireguleringer	-711	25299
Nettoopskrivninger ultimo	973203	973914

Regnskabsmæssig værdi ultimo

51312

50601

8. Tilgodehavender i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Vare- og tjenesteydelser	175498	0
Andre tilgodehavender	33430	0
Mellemregning tilknyttet virksomhed	24220	0
	233148	0

9. Egenkapital i alt

	Primo	Ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	Ultimo
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	500000	0	0	0	500000
Reserve nettoopsp.	-40382	30842	0	0	-9540
Ovf. over/underskud	-780690	0	0	-15832	-796522
I alt	-321072	30842	0	-15832	-306062

10. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel.

Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive forlænget i lighed med tidligere år - uanset den aktuelle kreditkrise.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Feriepengeforpligtelser for funktionærer andrager kr. 35.870, svarende til 12% af udbetalt løn. Beløbet vedrører udelukkende ledelsen og er ikke medtaget i balancen.

12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karsten Elkjær
Toftevej 10
3250 Gilleleje